COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – PORTARIA N.º 213/2020

AVISO  DE  RESULTADO  DE  JULGAMENTO  DE  RECURSO  ADMINISTRATIVO
APRESENTADO  PELA  EMPRESA  CRÉDITO  &  MERCADO  ENGENHARIA
FINANCEIRA EIRELI E CONTRARRAZÕES APRESENTADAS PELA EMPRESA LDB
CONSULTORIA FINANCEIRA  –  EPP  –  Edital  nº 04/2020 – Processo  nº: 1.273/2020  –
Modalidade: Tomada de Preço nº  01/2.020 – do  TIPO TÉCNICA E PREÇO –  Interessada:
Fundação de Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru – FUNPREV – A
Comissão Especial de Licitação, torna público a decisão da Presidência da Funprev quanto
ao  recurso  e  as  contrarrazões  apresentada  tempestivamente,  “após  análise  do  recurso  da
empresa  CRÉDITO  &  MERCADO  ENGENHARIA  FINANCEIRA  EIRELI  e  do  parecer  da
Comissão  Especial  de  Licitação,  decide  NEGAR  PROVIMENTO  AO  RECURSO,  e  decide
ANULAR o certame, com fundamento no art. 49, da Lei Federal nº 8.666/93 c/c as Súmulas 346 e
473  do  Supremo  Tribunal  Federal.”  A  ata  e  o  parecer  de  decisão  da  Comissão  Especial  de
Licitação  estarão  disponibilizados  no  site  da  FUNPREV  (www.funprevbauru.sp.gov.br).  A
Comissão Especial de Licitação.

http://www.funprevbauru.sp.gov.br/